v,

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

PROTOCOLE-Sé
OS FEI/. 2QH

UIA"L,UK-vr.: I'\IV c:A.QED!t;~j I:i

Of. n° 10/30 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 30 de janeiro de 2014.

Assunto: Resposta a Indicação 971/2013.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação 971/2013, protocolado sob n° 62837/2013-7, de autoria

do nobre vereador Gerson Peteffi, informamos que com a implantação do acolhimento na USF,

garante o atendimento a todos que procuram o serviço, se não no dia, mas já sai com

agendamento e que na medida da estratégia de saúde da família as dificuldades com

agendamento vão diminuindo consideravelmente, pois todos serão acolhidos pelos serviços.

Atenciosamente,

J,-,- J--'-LA-~--
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de protocolo ,..
http://sapllsapllconsultas/protocolo/comprovantey ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1111111111111111111111111111111
0001285 Autenticação: 02014/02/030001285

NúmeroI Ano

Data I Horário

I 0001285 / 2014
1==========

03/02/2014 - 15:48:24

Ementa
Ofícios nOs10/19,20,21,22,23,26,27,29,30 e 37, em resposta a
diversas indicações e pedidos de providências, de autoria de vários
vereadores.

1 de 1

~In=t=e=re=s=s=a=do======;::E=x=e=cu=t=iV=O=====================1

:=N=a=tu=r=e=za======= ;:::D=o=c=u=m=e=nt=o=A=d=m=i=n=is=tr=at=iv=o===============,
Tipo Documento RECEX Recebido Executivo I.
r=_::::::::::::::::::: r=_1=~::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::1NúmeroPáginas .

03-02-2014 15:48